# KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 8 (20) Czerwca 1858 Roku.

№ 159.

Jutro, Śgo Alojzego Gonzagi W
Przybyło dnia godzin 9 min: 5

J.W. Jenerał-Adjutant Hrabia *Adlerberg 2gi*, wyjechał dziś w nocy do Petersburga.

Franciszka z Dylewskich *Smólska*, Żona Urzędnika, przeżywszy lat 27, po ciężkiej chorobie, wczoraj przeniosła się do wieczności.